

SFD Power Shot 80 ml



Cena: 4,50 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	SFD S.A.
Opakowanie	80 ml
Postać	płyn
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

SFD POWER SHOT to niesamowicie mocny shot przedtreningowy. Stworzony dla wszystkich osób aktywnych, które potrzebują dodatkowej koncentracji i wytrzymałości na treningu. Power Shot spełni wymagania nawet najbardziej wymagających konsumentów. Wychodzi naprzeciw Twoim oczekiwaniom i w sposób bezkompromisowy dostarcza Ci aż 200mg kofeiny bezwodnej w jednej porcji. -PRAWDZIWIY BESTSELLER -ENERGIA ZAKŁĘTA W SHOCIE -UNIKATOWY SKŁAD W PŁYNIE -400MG KOFEINY W JEDNEJ BUTELEKCE, 200MG W JEDNEJ PORCJI -POTĘŻNY „ZASTRZYK” WYTRZYMAŁOŚCI (KOFEINA) -WSPIERA DŁUGOTRWAŁĄ WYDAJNOŚĆ (KOFEINA) -ZWIĘKSZA WYTRZYMAŁOŚĆ I WYDOLNOŚĆ ORGANIZMU W KAŻDEJ FAZIE WYSIŁKU (DZIĘKI ZAWARTOŚCI KOFEINY) -OPTYMALNA ILOŚĆ BETA-ALANINY -POPRAWIA SKUPIENIE I KONCENTRACJĘ, DZIĘKI ZAWARTOŚCI KOFEINY -BEZ CUKRU I BEZ TŁUSZCZU -NIESAMOWITE DOZNANIA SMAKOWE - ULUBIONY NAPÓJ ENERGETYCZNY -WYGODNE OPAKOWANIE, KTÓRE MOŻESZ MIEĆ ZAWSZE PRZY SOBIE -POTĘGA BEZ KOMPROMISÓW -DLA TYCH, KTÓRZY CHCĄ WIĘCEJ I CIĘŻEJ ĆWICZYĆ Kofeina bezwodna - w suplementacji sportowej kofeina stosowana jest przede wszystkim jako środek wspierający zdolności wysiłkowe oraz pomagający w koncentracji. Wykorzystuje się także jej potencjał poprawiający wytrzymałość. Szczególnie ważnym aspektem działania kofeiny dla sportowców jest to, że pomaga zmniejszyć postrzeganie wysiłku, przez co umożliwia dłuższe treningi. Preparat polecany jest dla osób aktywnych ze względu na obecność kofeiny, która wspomaga czujność i skupienie, a także wspiera wzrost wydolności. Beta-alanina - ilość zawarta w SFD POWER SHOT pozwala na szybki „zastrzyk” beta-alaniny. Najlepiej łączyć ją z kofeiną, co może potęgować jej działanie. Jest jednym z podstawowych aminokwasów, dlatego stosuj ją przed albo w trakcie treningu. Tauryna - w SFD POWER SHOT znajdziesz taurynę - aminokwas występujący naturalnie także w tkankach ludzkich, którego obecność polecana jest szczególnie w diecie sportowców. Jabłczan L-cytruliny - to połączenie aminokwasu cytruliny z kwasem jabłkowym. Ważnym jest, że cytrulina to aminokwas niebiałkowy. **Uwaga** Produkt przeznaczony dla zdrowych osób aktywnych fizycznie powyżej 18 roku życia. Nie łączyć z kofeiną z innych źródeł i innymi stymulantami. Nie spożywać na 6h przed snem. Beta alanina zawarta w produkcie może powodować delikatne mrowienie skóry u osób wrażliwych.